

Revisionsberättelse

**Till ordinarie föreningsstämma 2019 i Matteröds fiber ekonomisk förening,
organisationsnummer 769630-7755**

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Matteröds fiber ekonomisk förening för räkenskapsåret 2018-01-01 – 2018-12-31. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när de upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningskyldig mot föreningen. Jag har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska föreningar, årsredovisningslagen eller föreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vid granskning av styrelsens förvaltning har jag dock upptäckt att styrelsen i ett fall har agerat i strid med ett beslut som fattades på den ordinarie föreningsstämman 2018.

På ordinarie föreningsstämma 2018 fattades enligt stämmoprotokollet §11 b) följande beslut:

Att medlemsfordran på kvarstående medel från inbetald anslutningsavgift ska återbetalas senast 31 augusti och att medlemmarna ska uppge bankkonto till fiberföreningen. Om medlem trots påminnelse inte lämnat uppgifter om bankkonto så tillfaller insatsen fiberföreningen efter 31 oktober 2018.

Sex medlemmar har trots påminnelser inte i tid lämnat uppgifter om bankkonto. När föreningen till slut fick in dessa uppgifter valde styrelsen, i strid med nämnda stämmobeslut, ändå att återbetala kvarstående medel till dessa medlemmar. Totalt rör det sig om 6 222 kronor (6 x 1 037 kr).

Trots detta har jag gjort bedömningen att bristen i styrelsens agerande i detta ärende inte är allvarlig. Det primära syftet med stämmobeslutet var ju trots allt att samtliga medlemmar skulle få tillbaka återstoden av sina respektive anslutningsavgifter. Så har skett.

Jag rekommenderar att stämman beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2018.

Skyrup 2019-04-15



Ola Sjölin
Föreningsrevisor